
Проєкт 

  

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, 39200 

тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 

 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

Двадцять першої позачергової сесії  

восьмого скликання 

 

08 вересня 2022 року          №   

 

Про внесення змін до рішення другої позачергової позачергової сесії Кобеляцької міської 

ради восьмого скликання від 17.12.2020 № 1 «Про утворення постійних комісій міської 

ради, затвердження їх складу, обрання голів комісій та затвердження Положення про 

постійні комісії» 

 

Відповідно до  ст. 26, 47, 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення 

другої позачергової позачергової сесії Кобеляцької міської ради восьмого скликання від 

17.12.2020 № 1 «Про утворення постійних комісій міської ради, затвердження їх складу, 

обрання голів комісій та затвердження Положення про постійні комісії», враховуючи 

висновки постійної комісії міської ради мандатної та з питань депутатської діяльності, 

регламенту, забезпечення законності і правопорядку, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Вивести зі складу постійної комісії міської ради з питань містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, промисловості, транспорту, зв’язку та підприємництва 

депутата міської ради Кіптілого Василя Анатолійовича та ввести його до складу постійної 

комісії міської ради мандатної та з питань депутатської діяльності, етики, регламенту, 

дотримання прав людини, громадського правопорядку, законності та запобігання корупції.  

 

 

 

Виконуючий повноваження  

міського голови,  

секретар міської ради                                         В. ЖУКОВ  
 

mailto:21051562@mail.gov.ua

